
Nr Njësia Emër Atesia Mbiemer 

1 Baldushk Puço Rustem Beti

2 Kashar Asllan Demush Balaj

3 Nja 3 Marigo Thoma Kazazi

4 Nja 3 Vladimir Riza Lika

5 Nja 8 Arben Sulejman Gjoka

6 Vaqarr Besnik Shefqet Hyka

1 Ndroq Enver Mansaku

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

Ankimime nga organi ankimore

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf

